AM/IB/cg
Y:\APP\PDF_SERVER\BR\In\2007-CTITUA08-F.doc  26.03.07
UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS
Bureau des radiocommunications
 T E L E F A X
Place des Nations Téléphone  +41 22 730 51 11
CH-1211 Genève 20 Téléfax Gr3: +41 22 733 72 56
Suisse Gr4: +41 22 730 65 00

ANNEXE 1 / ANNEX 1 / ANEXO 1
ADM STATION LONG EW BRREG API REV NO. IFIC 9.5D LIMITE /
LIMIT
G ICO-GS-1 146 W 23/09/2005 3841 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-10 137 E 23/09/2005 3850 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-11 166,5 E 23/09/2005 3851 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-2 114 W 23/09/2005 3842 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-3 75 W 23/09/2005 3843 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-4 43,5 W 23/09/2005 3844 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-5 7 W 23/09/2005 3845 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-6 29,5 E 23/09/2005 3846 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-7 34 E 23/09/2005 3847 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-8 69 E 23/09/2005 3848 A   2556 23/09/2007
G ICO-GS-9 97 E 23/09/2005 3849 A   2556 23/09/2007
G UKDIGISAT-3 33,5 W 20/09/2005 3839 A   2556 20/09/2007
IND INSAT-KA111.5 111,5 E 02/08/2005 3828 A   2552 02/08/2007
IND INSAT-KA48 48 E 02/08/2005 3823 A   2552 02/08/2007
IND INSAT-KA55 55 E 02/08/2005 3824 A   2552 02/08/2007
IND INSAT-KA74 74 E 02/08/2005 3825 A   2552 02/08/2007
IND INSAT-KA83 83 E 02/08/2005 3826 A   2552 02/08/2007
IND INSAT-KA93.5 93,5 E 02/08/2005 3827 A   2552 02/08/2007
TUR TURKSAT-103E-A 103 E 16/08/2005 3593 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-112E-A 112 E 16/08/2005 3594 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-17.6E-A 17,6 E 16/08/2005 3595 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-17E-A 17 E 16/08/2005 3596 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-2.1E-A 2,1 E 16/08/2005 3597 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-25E-A 25 E 16/08/2005 3598 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-31E-A 31 E 16/08/2005 3599 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-37E-A 37 E 16/08/2005 3600 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-42E-A 42 E 16/08/2005 3601 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-50E-A 50 E 16/08/2005 3602 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-56E-A 56 E 16/08/2005 3603 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-73.5E-A 73,5 E 16/08/2005 3604 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-8.5E-A 8,5 E 16/08/2005 3605 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-9.4E-A 9,4 E 16/08/2005 3606 M 1 2553 16/08/2007
TUR TURKSAT-98E-A 98 E 16/08/2005 3607 M 1 2553 16/08/2007
UAE EMARSAT-4F 44 E 03/08/2005 2834 M 1 2561 03/08/2007
USA USASAT-55H 125 W 16/08/2005 3831 A   2554 16/08/2007
USA USEA 65 W 01/08/2005 3820 A   2552 01/08/2007
USA USEJ 69 W 01/08/2005 3821 A   2552 01/08/2007